
МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ 
СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

П Р И К А З

Ю, РУ.гЮЗЦ г. Москва № ^/<6

Об исключении из кадрового резерва 
Статкомитета СНГ

В соответствии с разделом V Положения о кадровом резерве 
Межгосударственного статистического комитета СНГ, утвержденного приказом 
от 5 ноября 2019 года № 26 п р и к а з ы в а ю :

1. Управлению делами (Быковой С.И.) в связи с назначением работника 
Статкомитета СНГ на соответствующую должность из кадрового резерва, 
сформированного по результатам аттестации (протокол № 7 от 14.12.2023 
года), исключить его из кадрового резерва согласно приложению к приказу.

2. Управлению информационных статистических ресурсов и 
технологий (Ермаковой Н.А.) в двухдневный срок разместить информацию 
об исключении из кадрового резерва работников Статкомитета СНГ на 
официальном сайте Статкомитета СНГ согласно приложению к приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 
начальника Управления делами Гулидова А.Д.

Председатель 
Статкомитета СНГ К.Э.Лайкам



Приложение к приказу 
от /6  оислл 2.02. V №

СПИСОК
сотрудников Статкомитета СНГ, исключенных из кадрового резерва

Статкомитета СНГ

№ Фамилия, Должность кадрового Основание для исключения из
п/п имя, отчество резерва кадрового резерва

Управление социально-демографической статистики

1. Сокольская Н ачальн и к  отдела Назначение с 10.07.2024г. на
Татьяна п р о ф и льн о го должность н ач ал ьн и ка  отдела

Олеговна н ап р авл ен и я  по 
экон ом и ческой

стати сти ки  п р о и зво дства  и 
и н н о вац и й  У п равлен и я

стати сти ке эко н о м и ческо й  стати сти ки  
П р и каз №  31 к от  10.07.2024


